
Java Web developer s AJ (full-remote)
 60 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha         Hradec Králové       

Základní informace
Máte zkušenosti s vývojem webů v Javě? Jsme mezinárodní společnost, která Vás hledá do našeho
globálního týmu. Zabýváme se vývojem softwaru pro interní potřeby naší společnosti - nejvíce pak pracujeme
na webových projektech a aplikacích fungujících na cloudech. Naše prostředí je neformální s velmi přátelskou
atmosférou a kolegy i z jiných zemí, takže si u nás procvičíte komunikaci v angličtině.

Náplň práce
vývoj a úprava současných webových produktů  
účast na vývoji nových produktů v úzké vazbě na zákazníka  
práce s Adobe Experience Manager  
programování responzivních aplikací v jazyce Java  
spolupráce s týmem zkušených vývojářů a analytiků  
základní analytická činnost a práce s databázemi 

Požadavky
zkušenost s vývojem webů v JavaEE (Spring Boot)  
běžná znalost databází SQL  
angličtinu pro předávání informací kolegům z týmu  
 
výhodou: Webcomponents, Sass, Microservices, REST API  
velkou výhodou bude znalost Adobe Experience Manager (nebo jiného CMS)  

Nabízíme
finanční bonusy, 13 plat  
možnost pracovat ve full-remote režimu  
5 týdnů dovolené  
pružná pracovní doba  
hrazené vzdělávací kurzy, až do výše 1500€  
četné a zajímavé teambuildingy - i v zahraničí s pobočkami  
prostory v pražském inkubátoru, které můžete i nemusíte využívat  
příspěvek na dovolenou ve výši 1/2 platu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


